

# FRANCJA – PARYŻ



**Wiosna 2023:**

**Grupa do 38 uczniów: 1899 PLN + wybrany pakiet atrakcji**

**Grupa powyżej 38 uczniów: 1799 PLN + wybrany pakiet atrakcji**

**Czas trwania: 6 dni (noclegi w ośrodku)**

**W cenie zapewniamy:**

realizację autorskich wyzwań językowych, opiekę pilota z ramienia Impaktu, zakwaterowanie i wyżywienie (3x śniadanie, 3x obiadokolacja), transport, zadania terenowe, ubezpieczenie NNW i KL.

## **Dzień 1**

Spotykamy się w umówionym miejscu i o ustalonej godzinie, by wyruszyć w drogę do Francji.

## **Dzień 2**

Dojeżdżamy do Paryża w godzinach porannych. Tego dnia pospacerujemy sobie po dzielnicy Montmartre, gdzie zobaczymy słynny Plac Pigalle (i będzie można tam zjeść kasztany!), Plac du Tertre, czy przepiękną Bazylikę Sacré-Coeur (gdzie będziemy mogli wejść po 300 schodach na kopułę\*). Tego dnia wjedziemy również na **\*Wieżę Eiffla!** Po dniu pełnym atrakcji wracamy do ośrodka na obiadokolację.

## **Dzień 3**

Po śniadaniu znów wybierzemy się do centrum miasta. Dziś zwiedzimy muzeum perfum Fragonard, wjedziemy również do przepięknej \*Opery Garnier, przejdziemy Ogrodami Tuileries, zobaczymy łuk Triumfalny oraz charakterystyczną Piramidę, strzegącą wejścia do Luwru. Przejdziemy również przez Pont Neuf (na przekór swej nazwie najstarszy most Paryża), by udać się na \*rejs statkiem po Sekwanie. Zobaczymy Katedrę Notre-Dame, Hôtel de Ville (paryski ratusz), ekstrawagancki budynek Centrum Pompidou. Po dniu pełnym wrażeń wracamy do ośrodka na obiadokolację.

# FRANCJA – PARYŻ

Pakiet atrakcji do wyboru:

Crêpes: 120 EUR

- Rejs statkiem po Sekwanie
- Wjazd na Wieżę Eiffla
- Całodzienna wizyta w Disneylandzie
- Opera Garnier
- Wejście na kopułę Bazyliki Sacre Coeur
- Gra miejska "Tajemnice Paryża"



Pakiet  
można  
modyfikować!



## Dzień 4

To już nasz trzeci dzień w Paryżu - po śniadaniu przejdziemy do Wersalu, gdzie zwiedzimy Pałac. Udamy się również na Plac Bastylli z Kolumną Lipcową oraz na plac Trocadero, z którego rozpościera się wspaniały widok na wieżę Eiffla. Nie możemy zapomnieć również o Pałacu Inwalidów, który swą nazwę zawdzięcza dawnemu przeznaczeniu jako szpital dla inwalidów wojennych. Zauważymy również słynne "Aux Champs-Élysées" na Polach Elizejskich. Zwiedzimy również Luwr i zobaczymy Łuk Triumfalny! Tego dnia czeka na nas również gra miejska! Powrót do ośrodka na obiadokolację.

## Dzień 5

Wykwaterowujemy się z ośrodka i wyruszamy w drogę powrotną do Polski, gdzie dojedziemy w godzinach wieczornych. \*Fakultatywnie przejeżdżamy do **Eurodisneylandu!** Tej atrakcji chyba nikomu nie trzeba przedstawiać - cały dzień będziemy zatapiać się w świat Walta Disneya, odkrywając zakamarki różnych regionów bajkowego świata. Po spędzeniu kilku godzin w Disneylandzie, popołudniową porą ruszamy do Polski - powrót do kraju **dnia 6.**